
UCHWAŁA �R XXII/139/08 

RADY GMI�Y WIDAWA 
z dnia 17 listopada 2008 roku 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.  Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) 
oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 
poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz.1832; z 2007 r. Nr 82, 
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy w następujący sposób: 

 
1. Zadania zlecone gminy: 
a) zwiększa dochody budżetu gminy o kwotę 571.647 zł ( słownie: pięćset   
      siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset czterdzieści siedem złotych) 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

 

851 
 

 

 

 

 
 

852 

 
 
 

85195 
 
 
 
 
 
 

85203 
 
 
 
 

85214 

 
 
 
 

2010 
 
 
 
 
 
 

2010 
 
 
 
 
 

2010 

 
Ochrona zdrowia 
 
Pozostała działalność 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań zleconych 
gminie 
 
Pomoc społeczna 

 

Ośrodek Wsparcia 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań zleconych 
gminie 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań zleconych 
gminie 

 
50 

 
50 

 
 

50 
 

571 597 

 
127 097 

 
 

127 097 
 

 
444 500 

 
 

444 500 

RAZEM 571 647 



2. Zadania własne gminy: 
a) Zwiększa dochody budżetu gminy o kwotę 152 612 zł ( słownie: sto pięćdziesiąt dwa 

tysiące sześćset dwanaście złotych) 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

600 
 

 

 

 

 
801 

 

 

 

 
 

 

852 

 
 

60016 
 
 
 
 
 

80195 
 
 
 
 
 
 

85295 

 
 
 

2700 
 
 
 
 
 

2030 
 
 
 
 
 
 

2030 

Transport i łączność 
 

Drogi publiczne gminne 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gminy pozyskane z innych źródeł 
 
Oświata i wychowanie 

 
Pozostała działalność 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań włanych i 
zadań bieżących gminie 
 
Pomoc społeczna 

 

Pozostała działalność 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań włanych i 
zadań bieżących gminie 

97 900 
 

97 900 
 

97 900 
 

51 717 

 
51 717 

 
 

51 717 
 

2 995 

 
2 995 

 
 

2 995 
 

Razem 152 612 

 
§ 2. . Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy w następujący sposób: 

 
1. Zadania zlecone gminy: 
a) Zwiększa wydatki budżetu gminy o kwotę 571 647zł (słownie: pięćset siedemdziesiąt 

jeden tysięcy sześćset czterdzieści siedem złotych) 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

 

851 

 

 
 

 

852 

 
 
 

85195 
 
 
 
 

85203 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

4300 
 
 
 
 

4210 
4260 
4270 
4300 

 

 
Ochrona zdrowia 

 

Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 
 
Pomoc społeczna 

 
Ośrodek wsparcia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
 

 
50 

 
50 
50 

 
571 597 

 
127 097 
78 899 
2 000 

22 498 
23 700 

 



85214 
 

 
 

3110 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
Świadczenia społeczne 

 
444 500 
444 500 

Razem 571 647 

2. Zadania własne gminy: 
a) Zwiększa wydatki budżetu gminy o kwotę 152 612zł (słownie:sto pięćdziesiąt dwa 

tysiące sześćset dwanaście złotych) 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

 

600 
 

 

 

 

801 
 

 

 

 

852 

 
 
 

60016 
 
 
 
 

80195 
 
 
 
 

85295 

 
 
 
 

4300 
 
 
 
 

4300 
 
 
 
 

3110 

 
Transport i łączność 
 

Drogi publiczne gminne 
Zakup usług pozostałych 
 

Oświata i wychowanie 
 
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 
 
Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 
 

 
97 900 

 

97 900 
97 900 

 

51 717 
 

51 717 
51 717 

 
2 995 

 
2 995 
2 995 

Razem 152 612 

 
§ 3. Dokonuje przeniesień w planie wydatków budżetu gminy w następujący sposób: 

 
1. Zadania własne gminy: 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

700 

 
 

 

 

 

 
 

710 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

70005 
 
 
 
 
 
 
 

71004 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

4210 
4270 
4300 

 
 
 
 
 

4300 
 
 
 

Gospodarka mieszkaniowa 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
 

Działalność usługowa 

 
Plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Zakup usług pozostałych 
 
 
 

7 000 

 
 

7 000 
- 
- 

7 000 
 

- 
 
 

- 
- 
 
 
 

51 000 

 
 

51 000 
4 000 

47 000 
- 
 

35 000 

 
 

35 000 
35 000 

 
 
 



600 

 

 

 

 
 

750 

 

 

 
 

 

757 

 

 
 

 

801 

 

 
 

 

 

 

852 
 
 

 
 

60097 
 
 
 
 
 

75023 
 
 
 
 

 
75702 

 
 
 
 

80104 
 
 
 
 
 
 

85214 
 
 
 
 
 
 
 

85215 
 
 

85228 

 
 
 

2660 
 
 
 
 
 

4010 
 
 
 
 

 
8070 

 
 
 
 

6060 
 
 
 
 
 
 
 
 

4330 
 
 
 
 
 

3110 
 
 

4300 

Transport i łączność 

 
Gospodarstwo pomocnicze 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla gospodarstwa pomocniczego 
 
Administracja publiczna 

 
Urząd Gminy 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Obsługa długu publicznego 

 
Obsługa kredytów i pozyczek 
Odsetki od kredytów i pożyczek 
 
Oświata i wychowanie 

 
Przedszkole 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
/Zakup zmywarki dla 
Przedszkola w Widawie/ 

 

Pomoc społeczna 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
Zakup usług przez jednostki 
samorzadu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego  
 
Dodatki mieszkaniowe 
Świadczenia społeczne  
 
Usługi opiekuńcze 
Zakup usług pozostałych 

25 000 

 
25 000 

 
25 000 

 
16 700 

 
16 700 

 
16 700 

 
15 000 

 
15 000 
15 000 

 
5 000 

 
5 000 
5 000 

 
 
 

17 300 
 
 
 

8 300 
 
 
 

8 300 
 

5 600 
5 600 

 
3 400 
3 400 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
- 
 

- 
 

- 
- 
 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 
 

- 
 

- 
- 
 

- 
- 
 

Razem 86 000 86 000 

 
 § 4. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy Widawa łącznie ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2008 rok. 
 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy  
ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
 


